Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (ПРОЕКТ)

от                      №

р.п.Парфино

О внесении изменений в
постановление Администрации
муниципального района от 01.02.2016 №49

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального

района от 01.02.2016 №49 «О создании комиссии по проведению конкурсов и

аукционов на право заключения договоров аренды муниципального имущества

и утверждении Положения о комиссии и её составе»:

1.1. Подпункт 5.1. пункта 5 Положения о комиссии по проведению

конкурсов и аукционов на право заключения договоров аренды

муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности

Парфинского муниципального района и Парфинского городского поселения,

изложить в следующей редакции:

«…5.1. Руководство деятельностью комиссии осуществляет заместитель

Главы администрации, курирующий деятельность комитета по управлению

муниципальным имуществом Администрации муниципального района, а в его

отсутствие – заместитель председателя комиссии...».

1.2. Состав комиссии по проведению конкурсов и аукционов на право

заключения договоров аренды муниципального имущества, находящегося в

муниципальной собственности Парфинского муниципального района и

Парфинского городского поселения изложить в новой прилагаемой редакции.

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Проект подготовила и завизировала:
Председатель комитета по управлению
муниципальным имуществом
Администрации муниципального
района                                                                                               Е.Н.Чернова

Срок проведения антикоррупционной экспертизы с 07.04.2021 по 13.04.2021

Утвержден

Постановлением Администрации

муниципального района

 от        №

С О С Т А В

Комиссии по проведению конкурсов и аукционов на право заключения

 договоров аренды муниципального имущества, находящегося в

муниципальной собственности Парфинского муниципального района

и Парфинского городского поселения

   Залогин А.В.                 - заместитель Главы администрации, председатель

                                             комитета ЖКХ, строительства и жизнеобеспечения

                                            Администрации  муниципального района,

                                                               председатель комиссии

Чернова Е.Н.

- председатель комитета по управлению

муниципальным имуществом Администрации

муниципального района, заместитель председателя

комиссии

Пантелеева О.В. - заместитель председателя, начальник отдела

имущественных отношений комитета по

управлению муниципальным имуществом

Администрации муниципального района,

секретарь комиссии

Члены комиссии:

Кучерова И.В.

- начальник отдела правовой и кадровой

 работы управления делами Администрации

муниципального района

Родионова Т.В. - начальник отдела бухгалтерского учета,

отчетности и контрольно-ревизионной работы

комитета финансов Администрации

муниципального района

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

К проекту постановления от ______________  №_____________

О внесении изменений в состав комиссии по проведению конкурсов

и аукционов на право заключения договоров аренды муниципального
имущества, находящегося в  муниципальной собственности

Парфинского муниципального района и Парфинского городского поселения

Дата поступления

 на согласование,

подпись

Наименование

должности,

Инициалы и фамилия

руководителя, с

которым согласуется

проект документа

Дата и номер

документа,

подтверждающего

согласование, или дата

согласования,

подпись

 Начальник

отдела правовой и

кадровой работы

управления делами

Администрации

муниципального района

И.В.Кучерова

 Управляющий Делами

Администрации

муниципального района

О.Е.Смирнова

 Заместитель Главы

администрации,

председатель комитета

ЖКХ, строительства,

дорожного хозяйства и

жизнеобеспечения

Администрации

муниципального района

А.В.Залогин

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

К проекту постановления от __________________  №________________

О внесении изменений в состав комиссии по проведению конкурсов

и аукционов на право заключения договоров аренды муниципального
имущества, находящегося в  муниципальной собственности

Парфинского муниципального района и Парфинского городского поселения

№ п/п Наименование адресата Количество экземпляров

1 Дело 1

2 КУМИ 2

 ИТОГО 3

Заместитель председателя,

начальник отдела имущественных

отношений  комитета УМИ                                               О.В.Пантелеева

	Российская Федерация
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ (ПРОЕКТ)
	от                      №

	Срок проведения антикоррупционной экспертизы с 07.04.2021 по 13.04.2021
	ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
	УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ
	К проекту постановления от __________________  №________________
	Заместитель председателя,
	начальник отдела имущественных
	отношений  комитета УМИ                                               О.В.Пантелеева